
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

13.12.2021 год. 

С К О П Ј Е 

 

 БИЛТЕН бр. 10/2021  год. 

 

Комeсарот за натпревари  на  ден 13.12.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  

Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  

ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И 

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од X - тo  коло на  женската ракометна  лига 

СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

Група А 

ЖРК ЧАИР-ЖРК ШАМПИОН    37:28 (16:13) 

ЖРК ФЕНИКС АМС-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012  25:35 (15:16) 

ЖРК КУМАНОВО-РК КУЗМАН ВАРДАР  47:20 (21:09) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-ЖРК ДЕСПИНА   18:30 (09:17) 

   

Група Б  
ЖРК ВАРДАР-ЖРК О.ПОЛЕ СУ    41:22 (20:14) 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК МЕТАЛУРГ   20:24 (10:13) 

ЖРК СПАРТАК-ЖРК АСТИБО    25:24 (10:12) 

 

 

 

Табела група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК КУМАНОВО 10 10 0 0 358 210 148 30 

2 ЖРК ЧАИР 10 8 1 1 371 274 97 25 

3 ЖРК ДЕСПИНА 10 6 1 3 274 241 33 19 

4 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 10 5 1 4 277 278 -1 16 

5 РК ШАМПИОН 10 5 0 5 245 280 -35 15 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 10 3 0 7 231 276 -45 9 

7 ЖРК ФЕНИКС АМС 10 1 0 9 298 345 -47 3 

8 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 10 0 1 9 214 364 -150 1 

 

 

Табела група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 9 9 0 0 301 207 94 27 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 9 7 0 2 271 183 88 21 

3 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 9 4 1 4 220 257 -37 13 

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 8 4 0 4 223 183 40 12 

5 ЖРК СТРУЖАНКА 8 3 0 5 195 207 -12 9 

6 РК СПАРТАК 9 1 2 6 202 306 -104 5 

7 ЖРК АСТИБО 8 0 1 7 179 248 -69 1 

 

 
Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


